
Id: RDPDE-VZFCA-RYZXJ-PVLYN-CEDVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/319/2010
RADY GMINY WIELKA WIEŚ

z dnia 27 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/301/2010 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 25 marca 2010 r. dotyczącej 
ustalenia zasad sprawiania pogrzebu na koszt gminy i określania zasad zwrotu wydatków na pokrycie 

kosztów pogrzebu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 15, art. 44, art. 96 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 
marca 2004 r. (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się zapisy § 5 Uchwały Nr XLIII/301/2010 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 25 marca 2010 r. 
w ten sposób, że: 

1. dotychczasowy pkt 2 ppkt c zastępuje się następującym nowym brzmieniem: „ z refundacji przez gminę” 

2. dotychczasowy pkt 3 w/w § 5 uchwały otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

a) osoby i rodzina korzystające z pomocy społecznej, 

b) spadkobiercy z masy spadkowej, 

c) małżonek, 

d) zstępni przed wstępnymi, 

jednorazowo przelewem na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkiej Wsi.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś 

§ 4. Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Kasprzyk


